
KARTA PRODUKTOWA

Pracovní sandály S1P, velikost 45

Opis Produktu
Pánská bezpečnostní sandály v souladu s bezpečnostní třídou S1P dle EN ISO 20345:2011. Navrženo pro 
bezpečnost a komfort práce. Vyrobeno z odolné hovězí kůže v šedé barvě, s módními modrými vsadkami. Boty 
jsou vybaveny ocelovou špičkou, která mimo jiné chrání prsty chodidla. proti padajícím předmětům, úlomkům, 
nářadí. Díky protiskluzové podrážce jsou boty perfektní pro chůzi po nerovném a kluzkém povrchu. Větrací otvory 
v horní části navíc zajišťují dostatečnou cirkulaci vzduchu, což výrazně zvyšuje komfort používání. Obuv 
doporučená v logistice, dopravě, automobilovém průmyslu, renovaci a stavebnictví. Jsou ideální pro uzavřené 
místnosti (např. haly).

Charakterystyka
■ výrobek splňuje požadavky normy týkající se bezpečnostní obuvi pro profesionální použití - EN ISO 20 
345:2011

■ kategorie bezpečnostní obuvi s doplňkovými vlastnostmi, pro použití při práci - S1P

■ Odolnost proti skluzu SRC

■ zesílená uzavřená oblast paty

■ kovové víčko pro lepší ochranu špičky (odolné proti nárazům do 200J)

■ vyrobeno ze semišové kůže

■ protiskluzová podešev z polyuretanu

■ podšívka z prodyšné síťoviny pro dobrou ventilaci

■ stélka - EVA, chránící proti odření

■ schopnost absorpce energie v oblasti paty

■ odolný vůči ropě a plastickému mazivu

■ ocelová vložka chránící proti propíchnutí do 1100N

■ antielektrofostatické vlastnosti

■ šedý

■ s větracími otvory ve vnějším prostoru pro správnou cirkulaci vzduchu

■ optimální uchycení zaručuje pohodlí při používání.

Dane techniczne

HT5K520-45 5902801025716 1 140

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová


